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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4891 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
011037719VOUCHER 11/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,244.79
Total: 5,244.79
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4892 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
011037720VOUCHER 11/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4893 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
011037715VOUCHER 11/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,990.07
Total: 2,990.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4894 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
011037716VOUCHER 12/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 12,286.16
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4895 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
011037718VOUCHER 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,886.32
Total: 5,886.32
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4896 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
007737777VOUCHER 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,229.21
Total: 1,229.21
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4897 ingreso del dia 19/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
007737778VOUCHER 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 3,994.38
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 22,994.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4898 ingreso del dia 19/10/2023 depositado en partes con recibo 1/11/2023
007737775VOUCHER 17/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,182.47
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
Total: 99,682.47
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4899 ingreso del dia 19/10/2023 depositado en partes con recibo 8/11/2023
007737776VOUCHER 17/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 12,368.13
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 15,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 15,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
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12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.03.14.00 Disco moviles y conjuntos musicales y altoparlantes 15,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 25,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 132,368.13
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4900 ingreso del dia 31/10/2023 depositado en partes con recibo 8/11/2023
011037363VOUCHER 18/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,593.94
Total: 5,593.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4901 ingreso del dia 19/10/2023 depositado en partes con recibo 8/11/2023
007737779VOUCHER 20/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,658.94
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4902 ingreso del dia 19/10/2023 depositado en partes con recibo 8/11/2023
007737780VOUCHER 20/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 858.91
Total: 858.91
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4903 ingreso del dia 10/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011039443VOUCHER 09/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,896.37
Total: 10,896.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4904 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011037714VOUCHER 09/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 3,660.34
Total: 3,660.34
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4905 ingreso del dia 16/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
0110337716VOUCHER 12/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4906 ingreso del dia 23/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011037364VOUCHER 23/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 22,000.00
Total: 22,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4907 ingreso del dia 31/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011037366VOUCHER 23/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,784.94
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4908 ingreso del dia 31/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011037665VOUCHER 24/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,324.27
Total: 1,324.27
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4909 ingreso del dia 31/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011037367VOUCHER 24/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4910 ingreso del dia 31/10/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
0110376368VOUCHER 24/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 17,000.00
Total: 17,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4911 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011464709VOUCHER 25/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4913 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011464716VOUCHER 23/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,658.94
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4914 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011464717VOUCHER 23/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 55.24
Total: 55.24
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4915 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011464713VOUCHER 31/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4916 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011464714VOUCHER 31/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 22,994.38
Total: 22,994.38
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4917 ingreso del dia 15/11/2023 depositado en partes con recibo 22/11/2023
011436135VOUCHER 30/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 7,500.00

05/12/2023 11:22:46 a.m.
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Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3606 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 14,525.30
Total: 14,525.30

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3607 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 11,051.64
Total: 11,051.64

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3608 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,470.00
Total: 5,470.00

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3609 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 11,452.06
Total: 11,452.06

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3610 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 9,556.70
Total: 9,556.70

Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3611 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,882.93
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion -2,882.93
Total: 0.00

05/12/2023 11:22:46 a.m. 6
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3612 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 28,852.75
Total: 28,852.75
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3613 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3614 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher 13/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3615 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 1/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher 17/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 1,405.93
Total: 1,405.93
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3616 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,842.93
Total: 2,842.93
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3617 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,991.89
Total: 6,991.89

05/12/2023 11:22:46 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3618 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3619 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,224.00
Total: 1,224.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3620 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 7,209.17
Total: 7,209.17
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3621 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 718.75
Total: 718.75
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3622 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 16,274.21
Total: 16,274.21
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3623 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
Total: 2,000.00

05/12/2023 11:22:47 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

TOCOA, COLON .
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos Emision: 05/12/2023

. b Hora: 11:22 a.m.
Fecha del: 01/11/2023 a: 30/11/202
Honduras C.A. echa del: 01/11/2023 a: 30/11/2023 Pagina: 9 de 14

Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3624 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 8/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 23,150.00
Total: 23,150.00

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3625 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 10/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.20.00 Hospitales 4,007.70
Total: 4,007.70

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3626 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 10/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 17.90
Total: 17.90

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3627 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 36,160.46
Total: 36,160.46

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3628 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 20,700.00
Total: 20,700.00

Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3629 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,224.00
Total: 1,224.00

05/12/2023 11:22:47 a.m. 9
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3630 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,209.17
Inmuebles Urbanos
Total: 7,209.17
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3631 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3632 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 6,033.98
Total: 6,033.98
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3633 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 3,247.82
Total: 3,247.82
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3634 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,896.37
Total: 10,896.37
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3635 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 11,452.06
Inmuebles Urbanos
Total: 11,452.06

05/12/2023 11:22:47 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3636 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,433.82
Total: 7,433.82
Tipo de Expediente :  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3637 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3638 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,556.70
Total: 9,556.70
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3639 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 14,525.30
Total: 14,525.30
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3640 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 11,051.64
Total: 11,051.64
Tipo de Expediente :  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3641 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 11,051.64
Total: 11,051.64

05/12/2023 11:22:48 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3642 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,010.41
Total: 3,010.41
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3643 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,842.93
Total: 2,842.93
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3644 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 4,007.70
Inmuebles Urbanos
Total: 4,007.70
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3645 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 28,852.75
Inmuebles Rurales
Total: 28,852.75
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3646 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 8,800.00
Total: 8,800.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3647 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,200.00
Total: 1,200.00

05/12/2023 11:22:48 a.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3648 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 16,274.21
Total: 16,274.21
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3649 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 1,406.00
Total: 1,406.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3650 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 100.39
Inmuebles Urbanos
Total: 100.39
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3651 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 36,160.46
Inmuebles Urbanos
Total: 36,160.46
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3652 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 21/11/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO TRANSFERENCIA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
142 REGISTRANDO TRANSFERENCIA RECIBIDA DEL GOBIERNO 23/11/2023
CENTRAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE.SEGUN
DICTAMEN 179-DFM-2023 DEL 09 DE NOVIEMBREDE 2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para 2,007,315.85
Gobiernos Locales
18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para 501,828.96
Gobiernos Locales
Total: 2,509,144.81

05/12/2023 11:22:48 a.m.
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Tipo de Expediente : INGRESO TRANSFERENCIA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
143 REGISTRANDO TRANSFERENCIA RECIBIDA DEL GOBIERNO 23/11/2023
CENTRAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE.SEGUN
DICTAMEN 179-DFM-2023 DEL 09 DE NOVIEMBREDE 2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para 501,828.96
Gobiernos Locales
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para 2,007,315.85
Gobiernos Locales
Total: 2,509,144.81
Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 5,886,906.16

Fecha Inicial:01/11/2023

Fecha Final: 30/11/2023

Ejercicio: 2023

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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